АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2023г.		с.Петраки			№18-па
Об отмене постановления Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.02.2023 №12-па «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»

На основании экспертного заключения МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ на постановление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.02.2023 №12-па «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля», администрация Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области постановляет:
1. Постановление от 22.02.2023 №12-па «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» - отменить.
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Петраковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области	С.А.Кошелев